MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBiotec

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
propopi.cpgss.ppgbiotec@ufdpar.edu.br

EDITAL Nº 04/2025 - PPGBiotec

RECURSO DA ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR

O Programa de Pós-graduação em Biotecnologia da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba torna público a análise de recursos da etapa de "Análise de Currículo",
correspondente à 2ª etapa do processo seletivo do Edital nº 04/2025 – PPGBiotec.

Nível Mestrado
Linha 1: Química e Prospecção de Moléculas com Potencial Terapêutico

Inscrição Situação Pontuação do CV Nota relativa ao CV

119537 INDEFERIDO 4,20 1,00

Nível Mestrado
Linha 2: Inovação em Diagnóstico e Tratamento de Doenças

Inscrição Situação Pontuação do CV Nota relativa ao CV

119356* DEFERIDO 21 4,99

119384* DEFERIDO 16,02 3,81

*Programa de Capacitação Interna (PCI).

Nível Doutorado
Linha 1: Química e Prospecção de Moléculas com Potencial Terapêutico

Inscrição Situação Pontuação do CV Nota relativa ao CV

119718 INDEFERIDO 24,29 4,09

119726 INDEFERIDO 31,21 5,26

Parnaíba, 08 de dezembro de 2025.

______________________________________
Prof. Dr. Lucas Antonio Duarte Nicolau

Coordenador do PPGBiotec/UFDPar
 Presidente da Comissão de Seleção

		2025-12-08T19:06:18-0300